nr sprawy 10/2012 Gdynia, dnia 10.10.2012r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartosci do 400 000 € na dostawe, montaz i uruchomieniem
urzadzen aktywnych dla potrzeb Portu Lotniczego Gdynia-Kosakowo

Pytanie 30

Odpowiedz:

Pytanie 31

Odpowiedz:

Pytanie 32

Odpowiedz;

W SIWZ w punkcie 3.3.2. Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy: ,,Wykonawca zobowigzany
jest dostarczy¢ o$wiadczenie producenta, ze w przypadku nie wywigzywania si¢ z obowigzkow
gwarancyjnych oferenta lub firmy serwisujgcej, przejmie na sicbie wszelkie zobowigzania
zwigzane z serwisem." Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na rozszerzenie tego zapisu o
dopuszczenie do zlozenia w imieniu producenta oswiadczenia przez firme, kt6ra jest
autoryzowanym dystrybutorem sprzetu producenta na rynku polskim, ma status prawny i jest w
stanie Swiadczy¢ wymagane zobowigzania serwisowe? Dotyczy to faktu, iz w wielu
przypadkach w Polsce pracuja lokalni przedstawiciele producenta, ktérzy sg zatrudnieni na
umowy kontraktowe, a nie s3 podmiotami prawa w znaczeniu spétek prawa handlowego. Od
strony handlowej i wsparcia serwisowego producenci sa reprezentowani na podstawie
zawartych uméw przez lokalnego, w tym autoryzowanego dystrybutora sprzetu. Wnosimy o
przychylne rozpatrzenie wniosku tym bardziej, ze w pkt. 3.3.15 Zamawiajacy dopuscil juz
sktadanie o$wiadczen przez autoryzowanego dystrybutora.

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é  zlozenia  o$wiadczenia przez  Autoryzowanego
Dystrybutora.

Zamawiajacy na str. 32 "SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA 1 ODBIORU
ROBOT", pkt 2.2.15 dokumentu wskazuje: ,,Kabel przylgczeniowy 2 GS50/125 OM3
zakoficzenia dopasowane do zastosowanego sprzetu i przelgcznic optycznych, kabel
przylaczeniowy 2 E9/125 zakoniczenia dopasowane do zastosowanego sprzetu 1 przelacznic
optycznych". Prosimy o informacje na temat zigcz, w ktére sg wyposazone przelgcznice
optycznych zainstalowanych w szafach dystrybucyjnych np. S.C., ST, LC, etc.

Zamawiajgcy informuje, ze przelacznice optyczne majg zostac zakonczone ztaczami SC/PC.

Zamawiajacy na str. 5, pkt. 1.4 dokumentu ,,SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA
I ODBIORU ROBOT” wskazuje: "Switch-e rdzeniowe, firewall-e, kontrolery i serwery musza
zosta¢ wyposazone w dodatkowe zasilacze »Hot-Swap”, pozwalajgce na wymiane bez
konieczno$¢ wylgczenia urzadzenia”. Zamawiajgcy wymaga, aby urzadzenie firewall dziataly w
klastrze i byly wyposazone w zasilacze dodatkowe co ogranicza mozliwo$¢ przypadkowego
powstania pojedynczego punktu awarii. Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby urzadzenia firewall
posiadaty dwa redundantne zasilacze, bez koniecznoscei w tej sytuacji ,,hot swap"?

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zasilaczy nie "Hot-Swap" w firewall-ach, pod
warunkiem zapewnienia redundantnych polaczen pomiedzy switch-ami rdzeniowymi i firewall-
ami, jak réwnieZ pomiedzy firewall-ami i routerami dostarczonymi przez operatoréw.

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.




